*  In  eundem  tnodum  Robertum  de  Ros  et  complices  eius  —  Nobilem  vinim  Lewelin  — 
Barones  quinque  portuum  —  Comitem  Guaranite  —  Comitem  de  Clare  —  Comitem 
de  Aruudel  —  Comitem  Rogerium  Bigot. 

(5419)  (GuiUehno)  archiepiscopo  Burdegalensi  mandat^  ut  terras  et  fideles  Hfenrici)  re^s 
Angliae  et  (IsabeUae)  matris  eius  positos  dtra  mare,  quamdiu  in  partious  illis  sit^ 
manuteneat  et  foveati,  pertnrbatores  iUorum  indebitos  per  censuram  ecclesiasticam  com- 
pescendo.    xvi  kal.  Febr.  ao  lo.  ||  Bouquet  L  c.  625.  —  "Cum  iura  carissimi.* 

(5420)  Simeone  Terracinensi  episcopo  postulante  Terracinensem  ecclesiam  cum  omnibus 
bonis,  quomm  plurima  nominatun  recenset,  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipi^ 
praeterea  Pipemensem  (Privem.  BuU,  R,)  et  Setinam  ecclesias  eidem  Terracinensi 
ecclesiae  in  perpetuum  unitas  manere  decemit  cum  omnibus  iuribus  etc.  xv  CsyiBuU.R.) 
kal.  Febr.  inoict  V.  incam.  dom.  ao  1217 (!)  pont.  ao  lo.  n  UghelU  ItaL  sacra  I.  204  (ed.  alt. 
L12d3);  Theod.aVaIIe  Hist.  Privemat  71 ;  ContatorHistor.  Terracin.433;  Georgu  Histor. 
Setiae  232;  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  312.  —  •Hortatur  nos  et« 

(5421)  (Andreae)  Pragensi  et  (Roberto)  Olomuoensi  episcopis  et  praeposito  Ratisponensi 
manaa^  ut  nobilem  virum  T.  (Otakan)  regis  Boemiae  nepotem,  qui  cmcesignatus  faciem 
euntis  m  lemsalem  induerat  et  in  Sempnar  campum  divertens  quoddam  castrum  regis 
proditorie  occupaverat^  ad  restituendum  iUud  per  censuram  ecclesiasticam  cogant  xv 
kal.  Febr.  ao  lo.j  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  II.  89;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 268.  no  572;  cf, 
Palacky  Reise  20.  no  51.  —  «Ad  audientiam  nostram.« 

(5422)  (Otakaro)  regi  Boemiae  significat,  se  eins  litteras  per  B.  Lutomiricensem  praepo- 
situm  benigne  recepisse,  eumque  monet,  ne  devotio  quam  ad  sacrosanctam  Romanam 
ecdesiam  nactenus  habuerit,  tepescat  xv  kal.  Febr.  1217.  ii  Erben  L  c.  269.  no  573;  cf, 
Boczek  L  c.  90.  no  74;  Palacky  L  c.  no  52.  —  •Serenitatis  tuae  Utteras.« 

{b423)  NobiUbus  viris  S(lavconi)  camerario,  Benesoni  casteUano  de  Budissin,  Henrico 
marescalco  et  Hordeborio  dapifero  regis  Boemiae  et  universis  suppariis  per  regnum 
Boemiae  constitntis  scribit,  se  eorum  litteras  per  eundem  nuncium  recepissoy  eosque 
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1217. 
laudat  quod  iu  deyotione  apostolicae  sedis  et  papae  oonstanter  perseyerant  xv  kaL 
Febr.  a»  1».  ||  Erben  L  c  n«  5y4;  cf.  Palacky  L  c.  n»  o3;  Boczek  L  c.  n®  75.  —  •Nobilitatis 
vestrae  litteras.«